Муниципальное автономное учреждение
«Подберезский сельский Дом культуры»

П Р И К А З

	от 01.12.2020 г

д. Подберезье

	№  31 ОД

Об утверждении Положения
по обеспечению информационной
безопасности

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 года № 149-Ф3 «Об информации, информационных технологиях и о защите информации», Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных», Постановления Правительства от 11.02. 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение по обеспечению информационной безопасности в МАУ «Подберезский СДК»  (Приложение 1).
2. Ознакомить всех работников под роспись.
3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор								А.В. Филатов

С приказом № 31 от 01.12. 2021года ознакомлены:

	Ф.И.О.
	должность
	подпись

	Грунина Н.Н.
	заведующая Захарьинским СДК

	Никулина И.В.
	художественный руководитель

	Залетухина К.В.
	главный бухгалтер

	Савко С.А.
	методист по работе с молодежью

	Кузнецова Н.В.
	ведущий методист народного и художественного творчества

	Филюкова М.А.
	аккомпониатор

	Майорова С.В.
	методист по досуговой деятельности

	Грунин В.В.
	методист по техническим средствам Захарьинского СДК

	Нагова О.В.
	аккомпониатор

[bookmark: _GoBack]